PAGE
2

БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 марта 2021 г.                                                                                             № 12
город Борзя

О создании постоянно действующей экспертной комиссии при Борзинской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии с постановлением Борзинской районной территориальной избирательной комиссии от 10 марта 2021 года № 10 «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии при Борзинской районной территориальной избирательной комиссии»  Борзинская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:

1. Создать постоянно действующую экспертную комиссию при Борзинской районной территориальной избирательной комиссии и утвердить ее состав.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Борзинской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                    Р.А. Гридин
Секретарь Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                 Е.В. Сайфулина
УТВЕРЖЕНО
постановлением
Борзинской районной

территориальной

избирательной комиссии

от 10.03.2021 г. № 11

СОСТАВ
постоянно действующей экспертной комиссии при Борзинской районной территориальной избирательной комиссии

(далее - Экспертная комиссия)

	Зубарев Роман Васильевич
	- заместитель председателя Борзинской районной территориальной избирательной комиссии, председатель Экспертной комиссии

	Сайфулина Елена Владимировна
	- секретарь Борзинской районной территориальной избирательной комиссии, секретарь Экспертной комиссии

	Тюкавкина Наталья Николаевна
	- член Борзинской районной территориальной избирательной комиссии, член Экспертной комиссии

	Уймина Дарья Владимировна
	- член Борзинской районной территориальной избирательной комиссии, член Экспертной комиссии

_________________________

PAGE